СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

пятого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от 27.03.2019 г. № _520_
с. Еткуль

О внесении изменений в муниципальную
программу «Чистая вода» на территории
Еткульского муниципального района на
2010-2020 годы

В соответствии с решением Собрания депутатов Еткульского муниципального
района от 19.12.2018 г. № 474 «О бюджете Еткульского муниципального района на
2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш А Е Т :

1. Внести изменения в муниципальную программу «Чистая вода» на
территории Еткульского муниципального района на 2010-2020 годы, принятую
решением Собрания депутатов Еткульского муниципального района от 30.12.2008 г.
№ 499 (в редакции решения от 28.03.2018 г. № 354), изложить в новой редакции
(прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по отраслям производства, жилищно-коммунальному хозяйству и
социальной политике (председатель Барчук И. В.).